РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.12. 2017                                        с Лебяжье                                           № 58-п

Об уточнении адреса
земельного участка

   Руководствуясь статьей 7 Устава Лебяженского сельсовета с целью уточнения адреса и согласно адресной карты села Лебяжье Краснотуранского района

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, расположенному по адресу: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.Лебяжье, ул. Ленина, д. 10 кв. 2  присвоить адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.Лебяжье, ул. Ленина, д. 8 кв. 2.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Лебяженского сельсовета:                                                М.А.Назирова